

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Gabinete da Presidência

000138

ATO NÚMERO 057/14

De 03 de setembro de 2014

Suspende o expediente na Câmara Municipal no dia 03 de setembro de 2014 em homenagem póstuma, pelo falecimento do ex-vereador de Araraquara **Edmilson de Nola Sá.**

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

Considerando que faleceu no dia 02 próximo passado, aos 54 anos o ex-vereador, Edmilson de Nola Sá,

Considerando que exerceu o mandato na 12ª Legislatura, no período de 01/09/1998 a 31/12/2000 e a 13ª Legislatura, no período de 01/01/2001 a 31/12/2004, desempenhando suas funções com invulgar dedicação e competência.

RESOLVE:

Artigo único - Suspender o expediente na Câmara Municipal de Araraquara, no dia 03 de setembro de 2014 em homenagem póstuma, pelo falecimento do ex-vereador de Araraquara Edmilson de Nola Sá.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 03 (três) dias do mês de setembro do ano de 2014 (dois mil e quatorze).

FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA Vice-Presidente no Exercício da Presidência

> ÉLIDE MARIA INFORSATO Administradora Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.







CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 057/14 De 03 de setembro de 2014

Suspende o expediente na Câmara Municipal no dia 03 de setembro de 2014 em homenagem póstuma,

pelo falecimento de ex-vereador de Araraquara Edmilson de Nola Sá.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atri-

buições legais, Considerando que faleceu no dia 02 próximo passado, aos 54 anos o ex-vereador, Edmilson de Nola Sá, Considerando que exerceu o mandato na 12ª Legis-latura, no período de 01/09/1998 a 31/12/2000 e a 13ª Legislatura, no período de 01/01/2001 a 31/12/ 2004, desempenhando suas funções com invulgar dedicação e competência. RESOLVE:

Artigo único - Suspender o expediente na Câmara Municipal de Araraquara, no dia 03 de setembro de 2014 em homenagem póstuma, pelo falecimento do ex-vereador de Araraquara Edmilson de Nola Sá.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 03 (três) dias do mês de setembro do ano de 2014 (dois mil e qua-

FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA Vice-Presidente no Exercício da Presidência

ÉLIDE MARIA INFORSATO Administradora Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "O IMPARCIAL" EDIÇÃO DO DIA: quinta-feira, 4 de setembro de 2014.